

Lembar:

MA. No.
TA : 2022

TERIMA DARI : BENDAHARA PENGELUARAN KOMITE SMPN 31 BANDAR LAMPUNG

UANG SEBESAR :

Rp 10.042.000

UNTUK PEMBAYARAN : PELAKSANAAN KEGIATAN INOVASI AJANG KOLABORASI SENI DAN INOVASI
UPT SMPN 31 BANDAR LAMPUNG

TERBILANG :

Sepuluh Juta Empat Puluh Dua Ribu Rupiah

Mengetahui dan Menyetujui,
Kepala UPT SMPN 31 Bandar Lampung



Drs. MAHMUD MUIN
NIP. 19621107 198803 1 006

Tanggal Lunas Bayar:
Pemegang Kas,



RINI HARYANI

Bandar Lampung, 26 Agustus 2022
Penerima,

PIPIT DIAH NUSARINI, S.Pd

Telah dipungut

PPn = Rp.

PPh = Rp.

Rp.

Paraf

Telah dibukukan:

BKU Tgl. No.

Kode Rekening :

Tahun Anggaran :

Paraf

**LAPORAN PERTANGGUNG JAWABAN (LPJ) PENGGUNAAN DANA
PELAKSANAAN KEGIATAN INOVASI - AJANG KOLABORASI SENI DAN INOVASI (AKSI)
UPT SMP NEGERI 31 BANDAR LAMPUNG
TAHUN PELAJARAN 2022/2023**


NO.	URAIAN PENERIMAAN	JUMLAH	NO.	URAIAN PENGELUARAN	JUMLAH
1	Penerimaan Bantuan Dana Pelaksanaan Kegiatan Inovasi - Ajang Kolaborasi Seni Dan Inovasi (Aksi) Sumber Dana KOMITE SMPN 31 Bandar Lampung	Rp 10.042.000	1	Penyewaan Tarup (10 Unit x Rp. 200.000)	Rp 2.000.000
			2	Penyewaan Busana dan Aksesoris Penampil	Rp 1.750.000
			3	Penyewaan Perangkat Sound	Rp 2.000.000
			4	Pembuatan Banner Kegiatan	
				- Banner Ukuran 6m x 3m (18m x Rp. 25.000)	Rp 450.000
				- Banner Ukuran 3m x 3m (9m x Rp. 25.000)	Rp 225.000
			5	Konsumsi Guru dan Peserta Didik	
				- Snack Guru dan Pegawai (69 orang x Rp. 8.000)	Rp 552.000
				- Snack Peserta Didik (593 orang x Rp. 5.000)	Rp 2.965.000
			6	ATK dan Pelaporan	Rp 100.000
JUMLAH : Sepuluh Juta Empat Puluh Dua Ribu Rupiah		Rp 10.042.000	JUMLAH : Sepuluh Juta Empat Puluh Dua Ribu Rupiah		Rp 10.042.000

Mengetahui,
Kepala UPT SMPN 31 Bandar Lampung



Drs. Mahmud Muin
NIP. 19621107 198803 1 006

Bandar Lampung, 26 Agustus 2022
Ketua Kegiatan




Pipit Diah Nusarini, S.Pd
NIP. 19620421 198301 2 002



No. _____
Telah terima dari SMP NEGERI 31 BANDAR LAMPUNG
Uang sejumlah # Satu juta tujuh ratus lima puluh ribu rupiah
Untuk pembayaran Penyewaan Busana dan aksesoris

Rp. 1.750.000,-


SITI BUSANA



No. _____
Telah terima dari SMPN 31 Bandar Lampung.
Uang sejumlah + Dua Juta Rupiah +
Untuk pembayaran Penyewaan Perangkat Sound.
Selama 2 hari.

Rp. 2.000.000,-


ALDO MUSIK




No. _____

Telah terima dari Smp 31 bandar lampung

Uang sejumlah # Dua juta Rupiah #

Untuk pembayaran Terda & Dekor 10 unit @ 200.000.-

Rp. 2.000.000.-


Agung Tarup

Welcome to
Push Pin Stationery
22-08-2022 17:37 sindy

EP.B.INK 100 Epson BK = 38,000
1 PC 38,000
SiDu HVS F4 70gr = 62,000
1 RIM 62,000

Total Rp.= 100,000
Tunai Rp.= 100,000

Kembali Rp.= 0

Total Qty = 2 (2 item)

Thank you for shopping

Barang yang sudah dibeli tidak
Dapat ditukar/dikembalikan

INDAH JAYA

PAPER & PRINTING

Order Online: www.givist.co.id
HP : 0813 79815208 / (0721) 255809 Urgent
Call : 0852 6785 0409

Kode Order : ON202208220117
Tanggal : 22-08-2022 14:06
Customer : bella
Kasir : Kasir
CS : Rifa Asri
Keterangan : Lunas

Produk	Harga	Qty	Total
Flex 280 Gsm - Ukuran P: 6 meter x L: 3 meter	450.000	1	450.000
Flex 280 Gsm - Ukuran P: 3 meter x L: 3 meter	225.000	1	225.000
Total :			675.000
DP :			675.000
Kurang Bayar :			0

TERIMA KASIH

"Barang yang sudah dibeli, tidak dpt ditukar atau
dikembalikan"

Tuan
Toko

SMPN 31 BL.

NOTA NO.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
69	Kue Kotak	8.000	552.000
593	Kue Kotak	5.000	2.965.000

Jumlah Rp. 3.517.000.

Tanda Terima

LYDIA CAKE
PASAR BELAKANG